'pascua casteUaric de Pisencaos, quantum ad me adthMt, et quicquid
predicti ft'atres Liuncclli adquirere poterunt ab hominibus et feoda"
riis mois, retentocoasa asuario. Et in his omnibus me custodem et
defensorem contra onmes homines pro posse meo fore pMmMto; et
ut hoc factam t'atum et inviolatum perbenaitertencatur, presentem
cartam sigillo meo et sigillo domini RoberM Vienncnsis archiepiscopi
manirc feci. lIujus rei testes Pontius archtpresbitorRoman!, magis-
ter Guajinus, Umbertus de Curcon, canonicusSancti Felicis, DarM-
dus caaonicasde Burgo, Guillelmus deCandiaco, Ademaras de Atta
Villa, Garento do Castel Boc, Lambertus Jeremie et Petrus de Revest,
mistrales, Johannes Marchers, Petrus Macia et Petrus FaramaHni,
Liuncelli monachi, frater Raimundus et trater Ozmarus conversi.
Tune habui ab eis sox Mbras et quinque soMos.

0 Original parch. de 15 Hg. !/?, coté Ne. 409 (&tp..4) et CCCCXXt!
(~Mo. J9) au dos C<ttM~ de CteWo <<<[< t«me~<M«&M ~~«tM'oM
cmM~ttM g<«B ocgtt~e~M< <H<nt(e)'nt<tM< <t&&att<B S" Ffe<M~. Fragm. do
deux sceaux, sur cordelettes & doubte queue: celui de droho Mt de Far-
chev~que de Vienne Robert, comme th. xxvut. n.* Bt<Mt.H)M.
l'autreest celuide l'abbé de Saint-Feiix.un senextrochere tenant utioiMM
de vol et ces tettfM de la tégende .ABBAT. Copie.

(1) Guillaume Il.de Ciehea. abbé de St-Félix de Valence et sacristainde
St-Barnardde RomatM,commeson oncle (oh. vt, n. 1). Nous avons commu-
nique &M. A. de GaUier dos chartesquneconcernontfvoirson CsMtM«.,
chap. t).

XXXV.

(CARTA) LANTELMIDE Gl&ORZ, DE PASCUtS ET QUtBUSDAM ALUS

tN MONTAMA*.

i M)o ab tncamationeDomini M". C*. octogesimoV", Ego LanteimusAdeGigorz, in manu domni ViHehni abbatis Liuncelli, dedi Deo
[et] beate Mario et monachis et domui Liuncelli, pro anima mea et
pro animabus antecessorummcorum, quicquid habebam in monta-
nea a balma Sancti Romani sicut seta tendit usquo ad petram Tras-
toma, que est supra viam Encie, et ex alia parte per triviam Sancti
Romani, quod est supra predictam batmam, sicat dacit via Custri
Duplici usquo ad' Cialér versus abbaciam Liuncelli, nichU omnino
infra itos terminos michi retinens iamen habui a Liuncettcnsibus
octo tibras Viennensis monete. Laudavi etiam eis bona Hdc ea que
pater meus ipsis dederat, scilicet partem suam territoni de Tomiuo
et lerram Chaime Médiane et suam partem decime quam dederat
ecclesie Sancti Romani, et usaaria et pascua per totam terram suam
de his omnibus promisi me tutorem et dcfensorem Hdelem semper
esse predicte domui contra omnes calumpniatot-es; et hoc ipsum,
tactis sacrosanctis Ëvangcliis, sacramcnto contlrmavi et Chatbertum
ltuinerium ndojussoremdedi. !!oc etiam laudavit liolbertus Estracrs
baiiio, et bailiam quam habcbat infra prenominatos terminos sine
retentione guerpivit. Hujus rci sunt testes Petrus de Rossitionc,
Petrus do Ccrzea et Petrus Macia, monaciti, Johannes de Boc[oi]ro
et Otmarus, conversi,Johannes Chabatz et JohannesRebo!z Umblicis,
Franco Estorguesde Aigteu, Jarento Bermundi et VHMrmus ~r]ota.
Hoc totum laudavit uxor mea, utia GuieHni de Roias de iaude cujus
testes sunt Rainmndas presbiter de Gigorz et ChatbertusRainerii,
Arbertus de Monte Claro, Girbertus de Bais et Bonus Tosus. Et ut
hoc flrmum et illibatumper omne evam maneat, rogavi dominum

<

meum HotbertumDiensemepiscopum, qttatecms hoc dévouants mee
donum sigilli sui munimine con<tt'm[a!'et~.

ri Original pMch. de 13 )ig.. coté Pa. CM (~. ~) etCXXtV; &)

ffagm. de sceauindistinct, sur cordelette A double queue. Copie.

XXXVt. ~M.
(CAMA) HUGONIS CUCtS BtiRM~B!

-r~KBnaA ecctesie !ttns et maxime rcligiosisa nobilibus viris intuitu
Jbpietatis coUata, invtotabttem <!rmitatem debent obtinefo, nec fas

est a quolibet ea minucre vct immutafe, set intégra decel ea et iiti-
bata persistere, eorum utititatibasquorum usibus deputata suni per-
pctuo profuttira. Inde est quod ego, Hugo dux Burgundie, come:!
Albionis 4, concedo, hudo et dono in perpetnam, assensuetvohntate
axot'is mec B(eatricis), Albionis comitisse, pro meorum suoramqa~
sainte, Domino Deo et monasterio beate Virginis Marie Liuncolli et
venerabiti W(iH~tao) ejusdem loci abbati et fratribus ibidem consis-
tentibus, tam ppescntibus quam futuris, XL. sextarios frument! ad

mensuram Homanensem, sicut mi!ti aput Sanctum Donatum pro
clauso comitati singuhs atutis in festivitate stmcti Michaetispcrsoh'e-
bantm'.ipsisit~ omni femota occasions persdvendos; taii videti-

cet pacto, ut anniveKaria dies predictorumin capitula LiunceiU,cum
absolutione, missanua et orationum boncncio, semper t'ccotattu'.
Concedo etium et donc cadem couditione, jam dictis fratribus Linn-
Miii, per totum comitatum Albionis, t)'ni in t~n'aquam in aqua, ieisdas

omnes de rébus propriis ipsorum, pedagia quoque et usatica omnia,

a quormn exactionibuscos omnitM liberos esse volumus et immunes.
!!ujus rci testes sunt Hvgo Bone Vullis abbas, Pontius etVittehnus
monachi, Vi!)e!nm:!etiam conveMuset !smido de Pauta et Guigo de
Puibusun, Lambcrtusquottuept'cposituaMcnonet Jottannesnotanus
ducis. Actit aput Yiennam et tradita, anno ab Incarnationo Domini
M- C". LXXX.VHJ. ·

(*) Origina) parch. de lig., coté An. 4a< (fMO. et DCXXIII
(J'Mf. N) aM dos ~fe<ef<t dwcts B~tt!t<«e xi <;M{./htWMM<tperctpMtt-
dis Mt Saocto Donato. Pettt fragm. de sceau, sur Ots à double queM
équestre,cavalier à droite, ccu iudistinct contre-sceau tour &4 otnbM-
sures 2 et 2. o'e"et6(! de 5 pièces, reliée par un mur et un cintre à deux
tourelles, 1 emhrM.et crenetëosdo 4 pièces. TfMMriptiondans te C<tA.
des privil.

(1) Hugues M), duc de Bourgogne, épousa en 1184 Baatrix, <!t)e de Gui-
gué! V et héritière du Dauphino, et eut d'eito Guiguet-Andre, tige des
dauphuMde la 3* race.

xxxvn. ~s.
CARTA GEDEMNï DE CABIOt.O PRO PARTK DBI*.

TNKOTESCATOMK!BC8 TAM PRB8B)TtBC8QUAM PUTUMS, QUOD GMDEUKUS
iuE CABEOM, cuM TRANsmarinasadiro partes proposuissel,dédit Dco
et beate Mario et habitatoribus loci illius qui Pars Dei dicitur, tam
presentibus quam futuris, pro sua et predecessorumsuorum salute,
et omni ordini ad quem dicti babitatores modo vol in posterum se
causa )'e!igion{s, honestatts scu. ordinationis transferre stvo donare
votuerint, libère et absqae om~ rétentionset in perpetuumhabere
concessit quasdam possessioncs in mnndamento Pisantiani, seilicet